
       「木下俊彦様を偲ぶ会開催のおしらせ」 
                      国際Ｐ２Ｍ学会 運営幹事 小原重信 
                      平成 24年 4月 26日 
会員の皆様 

日頃お世話になります。本学会の評議員、国際委員会の委員長を務めておられました木下

俊彦様は、本年去る３月２５日逝去されました。慎んでご冥福をお祈りいたします。木下

三枝様とご家族様のご主催により、このたび「故人を偲ぶ会」が開催されることになりま

したので、お報せ申し上げます。 

 

１．日時：平成 24年 6月 7 日木曜日 12：00～14：00 

２．場所：国際文化会館 樺山ホール（入口を入り階下） 

  大江戸線麻布十番下車、7番出口より徒歩 5分鳥居坂の上（地図添付） 

  住所：港区六本木５－１１－１６ 電話 03-3470-4611 

３．主催者： 木下家（代表 木下三枝様） 

４．参加申込：学会関係者は，センターまで 5月 13 日までに氏名と住所を記入し 

お申し込み下さい。ACNet 事務局 国際 P2M 学会担当 ac175-p2m@canpan.org 

会場には学会受付を設けます。 

５．ご留意事項 

①なお、主催者のご意向で、会費、ご香典、ご供花、ご供物の儀は堅くご辞退申し上げて

居られます。万一お届けくださいましても、拝辞させていただきますのでご了承いただき

たく願います。ご参加は受付で記帳のみでございます。 

②また、「偲ぶ会」では、ご家族のご希望により参加者からは、ご挨拶などを頂戴せずに会

場にご用意されたお花で故人とのお別れを望んで居られます。合わせてご承知置きくださ

い。平日でもございますし、予定時間であれば随時 平服でご参加されて結構でございま

す。 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――― 

木下俊彦評議員のご経歴 

早稲田大学産業経営研究所 客員教授 故人木下俊彦氏は、学会国際委員長として、２００５年発起人に参

加いただき、設立以来学会の発展にご尽力されました。 

ご専門の国際経済学はもとより、国際政治、国際金融、産業界、歴史など広い見識を持たれ、学会が目指

す学際研究の発展に指導的な立場で貢献されました。ご略歴は、日本輸出入銀行（現国際協力銀行）、A.T.

カーニーを経て、２０００年度から早稲田大学で教職に就かれました。 

mailto:ac175-p2m@canpan.org


会場地図 

国際文化会館 樺山ホール（入口を入り階下） 

  大江戸線麻布十番下車、7番出口より徒歩 5分鳥居坂の上 

  住所：港区六本木５－１１－１６ 電話 03-3470-4611 

 

 

 

 


